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Załącznik nr 2.2 SIWZ/WIM/ZP/340/58/2008 

Załącznik nr 2
do umowy nr ...............WIM/2008
z dnia ..................................2008 roku

WYKAZ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ OKREŚLAJĄCEJ PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

pn.:

„ Budowa boisk sportowych na terenie Gimnazjów Publicznych nr 1 i nr 2 w Świnoujściu w ramach programu „Moje Boisko – ORLIK 2012”.
	Lp.
	Nazwa opracowania
	Data 

opracowania
	Uwagi

	1
	2
	3
	4

	1.
	Projekt budowlany,  zagospodarowanie terenu - adaptacja typowego projektu „ORLIK 2012” – zespół boisk sportowych,
 opracowany przez Pracownię Projektową  CTRLPLUS Architekci
	Maj   2008 r.
	

	2.
	Projekt budowlany,  instalacje sanitarne  - adaptacja typowego projektu „ORLIK 2012” – zespół boisk sportowych, opracowany przez Pracownię Projektową  CTRLPLUS Architekcci
	Maj 2008
	

	3.
	Projekt budowlany,  instalacje elektryczne  - adaptacja typowego projektu „ORLIK 2012” – zespół boisk sportowych, opracowany przez Pracownię Projektową  CTRLPLUS Architekci
	Maj 2008
	

	4.
	Projekt budowlano - wykonawczy, przyłącze elektroenergetyczne do zaplecza boisk sportowych „ORLIK 2012” w Świnoujściu.

Opracowanie: Elma – Projekt , Arkadiusz Sienkiewicz
	Czerwiec 2008
	

	5.
	Specyfikacje techniczna wykonania robót.
Opracowanie: Kulczyński Architekci Sp. z o.o. Warszawa
	  2008r.
	

	6.
	Opinia o geotechnicznych warunkach posadowienia obiektów budowlanych
	Maj 2008
	


Wykonawca:








Zamawiający:







